06) Completa le seguenti proposizioni, rispettando i suggerimenti forniti:

01. *Eodem anno Cheruscorum gens regem Roma petivit, amissis per interna bella nobilibus et uno reliquo stirpis regiae*

Eodem anno Cheruscorum gens regem Roma petivit, **cum** per interna bella _____.
_____.

02. *Igitur Caesar eum [...] hortatur gentile decus magno animo capessere*

Igitur Caesar eum [...] hortatur **ut** _____.
_____.

03. *Iam apud proximos, iam longius clarescebat, cum potentiam eius suspectantes qui factionibus floruerant discedunt ad conterminos populos.*

Quoniam iam apud proximos, iam longius _____,
qui factionibus floruerant, potentiam eius suspectantes, discedunt ad conterminos populos.

04. *Qui factionibus floruerant, discedunt ad conterminos populos ac testificantur adimi veterem Germaniae libertatem et Romanas opes insurgere*

Qui factionibus floruerant discedunt ad conterminos populos ac testificantur: “**Vetus** _____
_____ .”

07) Traduci il seguente brano, relativo a Flavo, padre di Italico:

Flumen Visurgis¹ Romanos Cheruscosque interfluebat. Eius in ripa cum ceteris primoribus Arminius adstitit, quaesitoque an Caesar² venisset, postquam adesse responsum est, ut liceret cum fratre conloqui oravit. Erat is Flavus, insignis fide et amissio per vulnus oculo paucis ante annis, duce Tiberio. Progressus salutatur ab Arminio; qui unde ea deformitas oris interrogat fratrem. Illo locum et proelium referente, quodnam praemium recepisset exquirit. Flavus aucta stipendia, coronam aliaque militaria dona memorat, inridente Arminio vilia servitii pretia. Inde diversi ordiuntur, hic magnitudinem Romanam, opes Caesaris et victis graves poenas, in ditionem venienti paratam clementiam; ille fas patriae, libertatem avitam, Germaniae deos, matrem precum sociam memorantes. Paulatim ad iurgia prolapsi, quominus pugnam consererent ne flumine quidem interiecto cohiebantur.

¹ *Quod hodie Weser appellatur*

² *id est Germanicus*

08) Metti una didascalia a ciascuna delle seguenti immagini, adattando alle diverse raffigurazioni le parole dei brani precedenti:

(Flumen Visurgis apud civitatem quae hodie Osnabrück appellatur)